PORTARIA Nº 15.873/2019    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 15.245
Qua, 30 de Outubro de 2019 13:53

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 15.873/2019

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 15.245/2019.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

 1 / 4

PORTARIA Nº 15.873/2019    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 15.245
Qua, 30 de Outubro de 2019 13:53

R E S O L V E :

Art. 1º Substituir a servidora GABRIELA NUNES TEIXEIRA COSTA, designada pela Portaria
nº 15.245/2019, para
compor a
Comissão Especial que
irá
julga
r
os recursos que venham a ser interpostos contra a inaptidão psicológica proferida em exame
admissional
, pel
a
senhor
a
MARCELA MARTINS BERNARDES
– CRP 04/45890.

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 15.245/2019.

 2 / 4

PORTARIA Nº 15.873/2019    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 15.245
Qua, 30 de Outubro de 2019 13:53

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 12 de setembro de 2019.

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

 3 / 4

PORTARIA Nº 15.873/2019    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 15.245
Qua, 30 de Outubro de 2019 13:53

ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI

JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

 4 / 4